
 Dokumento nuorašas 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL DAKTARO DISERTACIJOS GYNIMO TARYBOS NARIUI IŠMOKĖTI SKIRTŲ 

LĖŠŲ DYDŽIO IR DAKTARO DISERTACIJOS GYNIMO EKSTERNU MOKESČIO 

DYDŽIO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. vasario 29 d. Nr. UT1-36-3 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistema, patvirtinta 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. UT1-34-5, įvertinusi Senato siūlymą, 

išdėstytą 2024 m. vasario 26 d. nutarime Nr. 176-04, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, 

n u s p r e n d ž i a :   

1. T v i r t i n t i  atlyginimo dydį už darbą, susijusį su daktaro disertacijos gynimu, 

mokslininkams, dalyvaujantiems Universiteto doktoranto disertacijos gynime (tarybos 

nariams), dirbantiems kitose institucijose ir neužimantiems dėstytojų ar mokslo darbuotojų 

pareigų Universitete bei mokslininkams, dalyvaujantiems eksternu parengtos disertacijos 

gynime (tarybos nariams) – 0,32 pareiginės algos bazinio dydžio. 

2. T v i r t i n t i  daktaro disertacijos gynimo mokesčio dydį – 4,1 pareiginės algos bazinio 

dydžio. 

3. T v i r t i n t i  daktaro disertacijos gynimo mokesčio dydį Universiteto padalinių, 

Universiteto ligoninių darbuotojams, išskyrus tuos asmenis, kurie baigė Universitete 

doktorantūros studijas ir laiku neapgynė daktaro disertacijos – 0,78 pareiginės algos bazinio 

dydžio. 

4. T v i r t i n t i  daktaro disertacijos gynimo mokesčio dydį asmenims, kurie baigė Universitete 

doktorantūros studijas ir laiku neapgynė daktaro disertacijos – 1,11 pareiginės algos bazinio 

dydžio. 

5. L a i k y t i  negaliojančiais Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos 2020 m. kovo 6 

d. sprendimą Nr. UT1-36-1 ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos 2022 m. 

rugpjūčio 26 d. sprendimą Nr. UT1-21-1. 

 

 

Tarybos pirmininkas  Gintaras Skorupskas 


